
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 평생교육원

평생교육원 5,413,015 5,228,135 184,880

국 42,710 32,730 9,980

분 50,000 30,000 20,000

도 116,397 54,875 61,522

시 5,203,908 5,110,530 93,378

아름다운문화센터 관리 894,757 930,645 △35,888

국 19,500 19,500 0

도 9,750 9,750 0

시 865,507 901,395 △35,888

아름다운 문화센터 관리 894,757 930,645 △35,888

국 19,500 19,500 0

도 9,750 9,750 0

시 865,507 901,395 △35,888

아름다운 문화센터 운영 823,707 859,445 △35,738

201 일반운영비 753,708 780,300 △26,592

01 사무관리비 385,008 411,400 △26,392

○강사료 328,128 352,800 △24,672

-정규과정 및 특강

304,128 316,800 △12,672

-보조 및 기타강사료

24,000 36,000 △12,000

○교육 교재 등 구입 9,500 10,000 △500

○급량비 4,750 5,000 △250

○세외수입납세편의제공등수수료및유지비

4,750 5,000 △250

○아름다운문화센터 홍보지 제작

11,400 12,000 △600

○정보화교육장 인터넷사용료

3,240 3,600 △360

○교육용 소프트웨어 구입 22,640 23,000 △360

○자판기 커피 등 구입 600 0 600

경정 33,000원*48과목*16시간*12월

경정 25,000원*4명*20회*12월

경정 9,500,000원

경정 4,750,000원

경정 4,750,000원

경정 2,850,000원*4회

경정 270,000원*12월

경정 22,640,000원

600,000원

03 행사운영비 7,800 8,000 △200

○개강식 및 수료식 행사지원

1,950 2,000 △50

○우수및유공강사표창 950 1,000 △50

○행사참여지원 1,950 2,000 △50

○수강생 및 강사간담회 등 2,950 3,000 △50

경정 975,000원*2회

경정 190,000원*5명

경정 195,000원*5개반*2회

경정 2,950,000원

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○아름다운문화센터업무추진 1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

301 일반보상금 0 8,880 △8,880

12 기타보상금 0 8,880 △8,880

○자원봉사자 수당 0 7,200 △7,200

○자원봉사자등급식비 0 1,680 △1,680

경정 0원

경정 0원
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부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 1,024 1,200 △176

01 자산및물품취득비 1,024 1,200 △176

○제습기 512 600 △88

○청소기 512 600 △88

경정 512,000원 * 1대

경정 256,000원 * 2대

해피보육지원실 설치운영 32,050 32,200 △150

201 일반운영비 1,350 1,500 △150

01 사무관리비 850 1,000 △150

○해피보육지원실 운영 사무관리비

850 1,000 △150경정 850,000원

교육복지지원의 내실화 3,056,368 2,953,689 102,679

도 43,892 0 43,892

시 3,012,476 2,953,689 58,787

관내학교에 교육경비 보조 1,456,035 1,389,658 66,377

도 9,000 0 9,000

시 1,447,035 1,389,658 57,377

유아초중등 교육지원 1,456,035 1,389,658 66,377

도 9,000 0 9,000

시 1,447,035 1,389,658 57,377

201 일반운영비 700 1,050 △350

01 사무관리비 700 1,050 △350

○교육환경개선특별위원회 위원수당

700 1,050 △350경정 70,000원*5명*2회

202 여비 2,137 2,250 △113

01 국내여비 2,137 2,250 △113

○교육경비 운영 업무추진 2,137 2,250 △113경정 2,137,000원

308 자치단체등이전 1,453,198 1,386,358 66,840

도 9,000 0 9,000

시 1,444,198 1,386,358 57,840

06 교육기관에대한보조금 1,453,198 1,386,358 66,840

○작은도서관 운영비 9,000 0 9,0009,000,000원

도 9,000 0 9,000

○시 전액 지원 사업 989,968 919,158 70,810

-지혜의등대 방수공사(동두천초)

6,900 0 6,900

-캐노피설치 및 동아리활동실 환경여건개선(

사동초) 53,710 0 53,710

-학교특색사업 지원(지행초) 3,000 0 3,000

-울타리창의학교지원 7,200 0 7,200

○교육청 대응투자사업 454,230 467,200 △12,970

-엄마품 온종일 돌봄교실(보산초 3, 생연초 1

) 100,000 0 100,000

-지행초교 창호안전바 설치공사

14,400 18,253 △3,853

6,900,000원

53,710,000원

3,000,000원

7,200,000원

100,000,000원

경정 14,400,000원
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부서: 평생교육원

정책: 교육복지지원의 내실화

단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-중앙고교 IT 천정형 냉난방 설치 0 44,136 △44,136

-보영여고 특별실 냉난방 개선사업 0 55,258 △55,258

-생연중 보건실 이전 및 현대화 사업

0 9,723 △9,723

경정 0원

경정 0원

경정 0원

학교급식지원 1,600,333 1,564,031 36,302

도 34,892 0 34,892

시 1,565,441 1,564,031 1,410

학교급식 지원 1,600,333 1,564,031 36,302

도 34,892 0 34,892

시 1,565,441 1,564,031 1,410

308 자치단체등이전 1,600,333 1,564,031 36,302

도 34,892 0 34,892

시 1,565,441 1,564,031 1,410

06 교육기관에대한보조금 1,600,333 1,564,031 36,302

○친환경, 일반미 정부미 차액지원(직영급식학

교 23개교) 82,273 103,517 △21,244

○차별없는 학교급식 지원

1,518,060 1,460,514 57,546

경정 82,273,000원

경정 1,518,060,000원

도 34,892 0 34,892

시 1,483,168 1,460,514 22,654

평생학습체제 구축 218,578 204,630 13,948

국 9,980 0 9,980

도 33,000 33,000 0

시 175,598 171,630 3,968

평생교육지원 218,578 204,630 13,948

국 9,980 0 9,980

도 33,000 33,000 0

시 175,598 171,630 3,968

평생교육프로그램 운영 39,783 40,750 △967

201 일반운영비 8,550 9,000 △450

01 사무관리비 3,800 4,000 △200

○홍보물제작(열린아카데미 등)

3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

03 행사운영비 4,750 5,000 △250

○개강및수료식 등 운영비(열린아카데미 등)

4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○평생교육 프로그램 및 행사 추진

1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

203 업무추진비 3,850 4,050 △200

03 시책추진업무추진비 3,850 4,050 △200

○평생교육원 시책업무 추진 3,850 4,050 △200경정 3,850,000원

405 자산취득비 1,673 1,900 △227
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 1,673 1,900 △227

○노트북 1,373 1,500 △127

○디지탈카메라 300 400 △100

경정 1,373,000원*1대

경정 300,000원*1대

학교용지부담금 관리 1,900 2,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○학교용지부담금 환급관련 공탁 및 송달수수료

등 1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

성인문해교육 지원 15,015 0 15,015

국 9,980 0 9,980

시 5,035 0 5,035

307 민간이전 15,015 0 15,015

국 9,980 0 9,980

시 5,035 0 5,035

02 민간경상보조 15,015 0 15,015

○성인문해교육 지원 15,015 0 15,01515,015,000원

국 9,980 0 9,980

시 5,035 0 5,035

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 693,598 604,917 88,681

국 13,230 13,230 0

분 50,000 30,000 20,000

도 29,755 12,125 17,630

시 600,613 549,562 51,051

최상의 정보서비스 제공 110,000 70,000 40,000

분 50,000 30,000 20,000

도 5,000 0 5,000

시 55,000 40,000 15,000

공공도서관 자료구입 100,000 70,000 30,000

분 50,000 30,000 20,000

시 50,000 40,000 10,000

405 자산취득비 100,000 70,000 30,000

분 50,000 30,000 20,000

시 50,000 40,000 10,000

02 도서구입비 100,000 70,000 30,000

○공공도서관 자료구입 100,000 70,000 30,000경정 100,000,000원

분 50,000 30,000 20,000

시 50,000 40,000 10,000

독서교육프로그램 운영 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○인문학 4,000 0 4,0004,000,000원
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 최상의 정보서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

○토요테마특강 1,200 0 1,2001,200,000원

도 600 0 600

시 600 0 600

○북콘서트 3,000 0 3,0003,000,000원

도 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

○저자강연회 1,800 0 1,8001,800,000원

도 900 0 900

시 900 0 900

도서관시설 최적관리 583,598 534,917 48,681

국 13,230 13,230 0

도 24,755 12,125 12,630

시 545,613 509,562 36,051

시립도서관 유지관리 216,630 206,155 10,475

201 일반운영비 145,300 149,500 △4,200

01 사무관리비 37,325 39,600 △2,275

○도서관운영위원회 참석수당

2,085 2,500 △415

○전산소모품 및 복사기 토너

4,892 5,000 △108

○정기간행물 구독료 11,688 12,000 △312

○도서관홍보 리플렛등 제작 4,892 5,000 △108

○대출회원증 물품 1,842 3,000 △1,158

○도서장비 및 정리물품 9,994 10,000 △6

○자료실연장 및 행사지원 급량비

1,932 2,100 △168

경정 2,085,000원

경정 4,892,000원

경정 11,688,000원

경정 4,892,000원

경정 1,842,000원

경정 9,994,000원

경정 7,000원*138일*2명

03 행사운영비 36,575 38,500 △1,925

○독서교실 및 방학특강 3,325 3,500 △175

○독서회운영 4,750 5,000 △250

○문화교실운영 9,500 10,000 △500

○독서의달 행사 4,750 5,000 △250

○정보소외계층프로그램운영 4,750 5,000 △250

○독서마라톤대회 운영 4,750 5,000 △250

○프로그램이용자 및 강사 간담회

1,900 2,000 △100

○그림책 읽어주기 사업 2,850 3,000 △150

경정 3,325,000원

경정 4,750,000원

경정 9,500,000원

경정 4,750,000원

경정 4,750,000원

경정 4,750,000원

경정 1,900,000원

경정 2,850,000원

202 여비 1,425 1,500 △75

01 국내여비 1,425 1,500 △75

○도서구입현장수서 855 900 △45

○중앙단위회의참석 및 도서관대회참석

570 600 △30

경정 855,000원

경정 570,000원

207 연구개발비 4,750 5,000 △250
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 전산개발비 4,750 5,000 △250

○디지털실 관리시스템 도입 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○3층 보존서가 교체(모빌렉)

15,000 0 15,0001,500,000원*10대

정보도서관 유지관리 181,721 185,615 △3,894

201 일반운영비 135,922 140,530 △4,608

01 사무관리비 32,385 34,370 △1,985

○홍보물(현수막등)제작비 2,850 3,000 △150

○정기간행물 구독료 7,600 8,000 △400

○전산소모품(토너,복사지등)

2,850 3,000 △150

○청소용품비 및 화장실 소모품

5,700 6,000 △300

○도서관 물탱크 청소 760 800 △40

○작은도서관 정화조 청소 95 100 △5

○행사지원자특근비 980 1,470 △490

○전산소모품(헤드셋,충전용거치대등)

1,900 2,000 △100

○도서관련 소모품(감응테이프 등)

2,850 3,000 △150

○도서대출회원증(칼라리본 포함)

2,850 3,000 △150

○외부 게시판 수선비 950 1,000 △50

경정 2,850,000원

경정 7,600,000원

경정 2,850,000원

경정 475,000원*12월

경정 380,000원*2회

경정 95,000원*1회

경정 7,000원*20일*7명

경정 1,900,000원

경정 2,850,000원

경정 2,850,000원

경정 950,000원

03 행사운영비 49,837 52,460 △2,623

○북스타트운영 7,790 8,200 △410

○방학독서교실 및 특강 운영

2,850 3,000 △150

○자원봉사자 프로그램 운영 1,425 1,500 △75

○독서회 운영(책읽는 엄마, 어린이독서회)

3,325 3,500 △175

○문화교실 운영 13,300 14,000 △700

○독서의달 행사 4,750 5,000 △250

○문화공연(인형극) 4,750 5,000 △250

○정보화 강사수당 5,472 5,760 △288

○정보소외계층 운영 3,800 4,000 △200

○다문화 프로그램 2,375 2,500 △125

경정 7,790,000원

경정 2,850,000원

경정 1,425,000원

경정 3,325,000원

경정 6,650,000원*2회

경정 4,750,000원

경정 4,750,000원

경정 456,000원*12월

경정 1,900,000원*2회

경정 2,375,000원

202 여비 1,425 1,500 △75

01 국내여비 1,425 1,500 △75

○도서구입 현장수서 및 교육참석 여비

855 900 △45경정 855,000원
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○중앙단위회의 참석 및 도서관 대회 참관여비

570 600 △30경정 570,000원

207 연구개발비 8,075 8,500 △425

02 전산개발비 8,075 8,500 △425

○디지털실 관리시스템 재구축

8,075 8,500 △425경정 8,075,000원*1식

401 시설비및부대비 1,400 0 1,400

01 시설비 1,400 0 1,400

○3층 디지털정보실 및 북카페 이용자용 무선랜

공사 1,400 0 1,4001,400,000원

405 자산취득비 1,414 1,600 △186

01 자산및물품취득비 1,414 1,600 △186

○진공청소기 514 600 △86

○공기청정기 900 1,000 △100

경정 257,000원*2대

경정 450,000원*2대

작은도서관 운영지원 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○작은도서관 운영 2,000 0 2,0002,000,000원

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

시 5,600 0 5,600

01 시설비 8,000 0 8,000

○종합운동장 지혜의 등대 지붕비가림 공사

8,000 0 8,0008,000,000원

도 2,400 0 2,400

시 5,600 0 5,600

405 자산취득비 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○도서 구입 7,600 0 7,6007,600,000원

도 2,280 0 2,280

시 5,320 0 5,320

○컴퓨터 구입(2대) 2,000 0 2,0002,000,000원

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

○냉장고 구입 400 0 400400,000원

도 120 0 120

시 280 0 280
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경기은빛독서나눔이 일자리사업 22,100 0 22,100

도 6,630 0 6,630

시 15,470 0 15,470

201 일반운영비 22,100 0 22,100

도 6,630 0 6,630

시 15,470 0 15,470

03 행사운영비 22,100 0 22,100

○경기은빛독서나눔이 22,100 0 22,10022,100,000원

도 6,630 0 6,630

시 15,470 0 15,470

행정운영경비(평생교육원) 246,865 234,254 12,611

인력운영비(평생교육원) 169,255 156,884 12,371

직접인건비(평생교육원) 169,255 156,884 12,371

101 인건비 169,255 156,884 12,371

03 무기계약근로자보수 169,255 156,884 12,371

○ 단순노무 인부임(문화센터,시립도서관,정보

도서관) 169,255 156,884 12,371

- 기본급 72,442 68,746 3,696

- 상여금 24,148 22,916 1,232

- 가산금 8,693 6,875 1,818

- 시간외수당

13,583 12,890 693

- 휴일근무수당 9,879 9,375 504

- 연차유급휴가수당 4,116 3,906 210

- 주휴수당 14,269 13,541 728

- 정액급식비 6,720 6,720 0

- 교통보조비 5,040 5,040 0

- 명절휴가비 7,245 6,875 370

- 가족수당 3,120 0 3,120

경정 862,400원*7명*12월

경정 72,441,600원*1/3

경정 72,441,600원*12%

경정 4,900원*7명*22시간*1.5*12월

경정 58,800원*7명*2일*12월

경정 39,200원*7명*15일

경정 39,200원*7명*52주

경정 80,000원*7명*12월

경정 60,000원*7명*12월

경정 517,440원*7명*2회

3,120,000원

기본경비(평생교육원) 77,610 77,370 240

기본경비(평생교육원) 77,610 77,370 240

201 일반운영비 19,750 20,790 △1,040

01 사무관리비 19,750 20,790 △1,040

○부서운영 사무관리비 19,750 20,790 △1,040경정 19,750,000원

202 여비 53,120 51,840 1,280

01 국내여비 53,120 51,840 1,280

○기본업무수행여비(27명) 53,120 51,840 1,280경정 53,120,000원

재무활동(평생교육원) 302,849 300,000 2,849

보전지출(평생교육원) 2,849 0 2,849

국도비반환금(평생교육원) 2,849 0 2,849
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부서: 평생교육원

정책: 재무활동(평생교육원)

단위: 보전지출(평생교육원) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 2,849 0 2,849

01 국고보조금반환금 1,540 0 1,540

○여성취업 지원서비스 운영(취업설계사 인건비

) 1,540 0 1,5401,540,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,309 0 1,309

○여성취업 지원서비스 운영(취업설계사 인건비

) 770 0 770

○2012년 작은도서관 도비보조사업(운동장 작은

도서관 내.외벽 도색공사) 89 0 89

○2012년 도서관 우수프로그램(도서관 협력사업

) 도비보조사업(모바일 회원증 발급) 450 0 450

770,000원

89,000원

450,000원
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